

# **Pulse Consult ApS**

Vejgård Bymidte 83, 9000 Aalborg

CVR-nr. 43 34 31 73

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2026.

---

Karen Melchior Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                         | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>        |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance                                                 | 7           |
| Noter                                                   | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Pulse Consult ApS  
Vejgård Bymidte 83  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 43 34 31 73  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Karen Melchior Jensen

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

**Modervirksomhed**

Melchior Jensen Holding ApS  
cvr. 43344544

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftledelse.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.309.835 mod 1.250.247 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.393 mod 274.559 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                              | <u>2025</u>      | <u>2024</u>      |
|----------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>1.309.835</b> | <b>1.250.247</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -1.152.540       | -844.659         |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver      | -83.236          | -83.236          |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>74.059</b>    | <b>322.352</b>   |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 4.178            | 10.175           |
| Andre finansielle indtægter                              | 34.655           | 23.308           |
| Øvrige finansielle omkostninger                          | -3.385           | -2.484           |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>109.507</b>   | <b>353.351</b>   |
| Skat af årets resultat                                   | -26.114          | -78.792          |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>83.393</b>    | <b>274.559</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                          | 83.393           | 274.559          |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>83.393</b>    | <b>274.559</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|----------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2025</u>             | <u>2024</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| 2 Goodwill                                   | 501.700                 | 584.936                 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt             | <u>501.700</u>          | <u>584.936</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>501.700</u></b>   | <b><u>584.936</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 280.868                 | 366.099                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 175.269                 | 86.941                  |
| Periodeafgrænsningsposter                    | <u>1.292</u>            | <u>1.154</u>            |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>457.429</u>          | <u>454.194</u>          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | <u>679.739</u>          | <u>319.561</u>          |
| Værdipapirer i alt                           | <u>679.739</u>          | <u>319.561</u>          |
| Likvide beholdninger                         | <u>582.890</u>          | <u>834.689</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>1.720.058</u></b> | <b><u>1.608.444</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>2.221.758</u></b> | <b><u>2.193.380</u></b> |

**Balance 31. december****Passiver**

| <u>Note</u>                              | <u>2025</u>             | <u>2024</u>             |
|------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 40.000                  | 40.000                  |
| Overført resultat                        | <u>1.779.873</u>        | <u>1.696.480</u>        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>1.819.873</u></b> | <b><u>1.736.480</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                         |                         |
| Hensættelser til udskudt skat            | <u>110.658</u>          | <u>128.940</u>          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>110.658</u></b>   | <b><u>128.940</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 27.500                  | 27.500                  |
| Selskabsskat                             | 44.396                  | 96.850                  |
| Anden gæld                               | <u>219.331</u>          | <u>203.610</u>          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>291.227</u>          | <u>327.960</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>291.227</u></b>   | <b><u>327.960</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>2.221.758</u></b> | <b><u>2.193.380</u></b> |

**3 Oplysninger om dagsværdi****4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Noter**

|                                                                                   | <u>2025</u>             | <u>2024</u>                       |
|-----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-----------------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                                                   |                         |                                   |
| Lønninger og gager                                                                | 935.064                 | 707.531                           |
| Pensioner                                                                         | 210.058                 | 129.600                           |
| Andre omkostninger til social sikring                                             | 4.752                   | 3.564                             |
| Personaleomkostninger i øvrigt                                                    | <u>2.666</u>            | <u>3.964</u>                      |
|                                                                                   | <b><u>1.152.540</u></b> | <b><u>844.659</u></b>             |
| <br>                                                                              |                         |                                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                                    | <u>1</u>                | <u>1</u>                          |
| <br>                                                                              |                         |                                   |
| <b>2. Goodwill</b>                                                                |                         |                                   |
| Kostpris primo                                                                    | <u>834.643</u>          | <u>834.643</u>                    |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                                            | <b><u>834.643</u></b>   | <b><u>834.643</u></b>             |
| Opskrivninger primo                                                               | <u>-249.707</u>         | <u>-166.471</u>                   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                                                       | <b><u>-249.707</u></b>  | <b><u>-166.471</u></b>            |
| Årets afskrivninger                                                               | <u>-83.236</u>          | <u>-83.236</u>                    |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                                               | <b><u>-83.236</u></b>   | <b><u>-83.236</u></b>             |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                                               | <b><u>501.700</u></b>   | <b><u>584.936</u></b>             |
| <br>                                                                              |                         |                                   |
| <b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>                                                |                         | <b><u>Børsnoterede aktier</u></b> |
| Dagsværdi ultimo                                                                  |                         | <u>645.092</u>                    |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen          |                         | <u>34.655</u>                     |
| <br>                                                                              |                         |                                   |
| Børsnoterede værdipapirer værdisat til senest officelle kurs pr. 31.december 2025 |                         |                                   |

## Noter

---

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Melchior Jensen Holding ApS, CVR-nr. 43344544, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kil-deskat på renter, royalties og udbytter.
